ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_££_ jY o /зу

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих Новосибирской

области и урегулированию конфликта интересов
в государственной жилищной инспекции Новосибирской области

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации» и от 25.12.2008
№ 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской
Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных служащих и
урегулированию конфликта интересов», постановлением Губернатора
Новосибирской области от 21.09.2010 № 306 «Об утверждении Положения о
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Новосибирской области и
урегулированию конфликта интересов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Новосибирской области и
урегулированию конфликта интересов в государственной жилищной инспекции
Новосибирской области в составе согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу приказ государственной жилищной
инспекции Новосибирской области от 28.02.2020 № 47 «Об утверждении состава
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта
интересов в государственной жилищной инспекции Новосибирской области».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник инспекции А .И . П о л и щ у к

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу государственной

жилищной инспекции
Новосибирской области
от М  Я? dPJU) № /ЗУ

СОСТАВ КОМИССИИ
по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта
интересов в государственной жилищной инспекции Новосибирской области

Юнусов Вадим
Вакипович
Полежаев Владимир
Васильевич

Загорская Надежда
Александровна
Коновалов Леонтий
Г еннадьевич
Кот Марина Николаевна

Блудшая Дарья Игоревна
Буркатская Людмила
Федоровна

Зенков Максим Юрьевич

Морозова Татьяна
Юрьевна

Ермола Владимир
Викторович

Зуева Ирина Викторовна

Заместитель начальника инспекции,
председатель комиссии
Заместитель начальника инспекции —
начальник отдела нормативно-правового
обеспечения, заместитель председателя
комиссии
Начальник отдела организационной и
кадровой работы, секретарь комиссии
Заместитель начальника инспекции

Начальник отдела планирования,
оперативного учета и анализа
Начальник отдела лицензирования
Заместитель начальника отдела по
профилактике коррупционных и иных
правонарушений департамента организации
управления и государственной гражданской
службы администрации Губернатора
Новосибирской области и Правительства
Новосибирской области
Доцент кафедры ГМУ Сибирского института
управления -  филиала РАНХиГС при
Президенте РФ (по согласованию)
Старший преподаватель кафедры ГМУ
Сибирского института управления -  филиала
РАНХиГС при Президенте РФ
(по согласованию)
Член Общественной палаты Новосибирской
области, председатель Общественного совета
при ГЖИ НСО (по согласованию)
Член Общественного совета при ГЖИ НСО
(по согласованию)